
関係者各位 
令和７年８月２３日 

埼玉県ソフトテニス連盟 
競技委員会 

 

大会申込み期間誤掲載に関するお詫びと訂正 
 

 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、県連 Web サイトに掲載いたしました下記大会の「申込期間」に誤りがあることが判明い

たしました。誤った情報により、ご利用の皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを、深く

お詫び申し上げます。 
 
  

大会名：ケンコーカップ埼玉県シングルス選手権大会（中学生向け） 
 

【誤】 ８月１５日（金）～９月６日（土） 
【正】 ８月１８日（月）～９月１日（月） 

 
今後は、掲載内容の確認を徹底し、再発防止に努めてまいります。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


